
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

08:00 - 10:00

Français économique I:
Introduction au français
économique
(ab 22.10., nicht 5.11.)

(Brager) KÄ7/00.15

10:00 - 12:00

Français économique II : Actualités
économiques
(ab 22.10., nicht 5.11.)

(Brager) KÄ7/00.15

14:00 - 16:00

Français économique V: L´art et
l´économie
(ab 22.10., nicht 5.11.)

(Brager) KÄ7/00.15

Di

08:00 - 10:00

Français économique IV:
Entraînement à la rédaction de
textes scientifiques
(ab 23.10., nicht 6.11.)

(Brager) WE5/02.020

10:00 - 12:00

Français économique II : Actualités
économiques
(ab 23.10., nicht 6.11.)

(Brager) WE5/02.020

14:00 - 16:00

Français économique III: Aspects
économiques
(ab 23.10., nicht 6.11.)

(Brager) WE5/01.067

Mi

12:00 - 14:00

* Französisch: Sprachnachweis für
das Auslandsstudium
(nur 31.10.)

(Brager) WE5/00.043

12:00 - 14:00

* Französisch: Sprachnachweis für
das Auslandsstudium
(nur 14.11.)

(Brager) WE5/01.006

12:00 - 14:00

* Französisch: Sprachnachweis für
das Auslandsstudium
(nur 21.11.)

(Brager) WE5/01.006

Do

08:00 - 10:00

Français économique I:
Introduction au français
économique
(ab 25.10., nicht 8.11.)

(Brager) KÄ7/00.15

10:00 - 12:00

Français économique III: Aspects
économiques
(ab 25.10., nicht 8.11.)

(Brager) KÄ7/00.15

14:00 - 16:00

Français économique VII: Le
monde du travail
(ab 25.10., nicht 8.11.)

(Brager) KÄ7/00.15

Fr

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 10:54:40


