Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 10:00 Français économique I: Introduction au français	08:00 - 10:00 Français économique IV: Entraînement à la rédaction de		08:00 - 10:00 Français économique I: Introduction au français	
09:00	économique (ab 22.10., nicht 5.11.) (Brager) KÄ7/00.15	textes scientifiques (ab 23.10., nicht 6.11.) (Brager) WE5/02.020		économique (ab 25.10., nicht 8.11.) (Brager) KÄ7/00.15	
10:00	10:00 - 12:00 Français économique II : Actualités économiques	10:00 - 12:00 Français économique II : Actualités économiques		10:00 - 12:00 Français économique III: Aspects économiques	
11:00	(ab 22.10., nicht 5.11.) (Brager) KÄ7/00.15	(ab 23.10., nicht 6.11.) (Brager) WE5/02.020		(ab 25.10., nicht 8.11.) (Brager) KÄ7/00.15	
12:00			12:00 - 14:00 * Französisch: Sprachnachweis für das Auslandsstudium (nur 31.10.) (Brager) WE5/00.043 12:00 - 14:00 * Französisch: Sprachnachweis für das Auslandsstudium (nur 14.11.) (Brager) WE5/01.006 12:00 - 14:00 * Französisch: Sprachnachweis für das Auslandsstudium (nur 12:11.)		
	14:00 - 16:00	14:00 - 16:00	(Brager) WE5/01.006	14:00 - 16:00	
14:00	Français économique V: L'art et	Français économique III: Aspects économiques		Français économique VII: Le monde du travail	
15:00	(ab 22.10., nicht 5.11.) (Brager) KÄ7/00.15	(ab 23.10., nicht 6.11.) (Brager) WE5/01.067		(ab 25.10., nicht 8.11.) (Brager) KÄ7/00.15	
16:00			•		

17:00